



کوتاه از حوادث

دستگیری جاعلان مدارک تحصیلی

با تلاش مأموران پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی تهران ۳ جاعل مدارک تحصیلی که بیش از ۱۵ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش ایبنا، در پی دریافت چندین گزارش مبنی بر جعل مدارک تحصیلی توسط ۳ تن از اعضای یک بانند در حوالی میدان حر بررسی موضوع در دستور کار مأموران پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار گرفت. در رصدهای اطلاعاتی مشخص شد جاعلان با ترندهای خاص و تبلیغ در فضای مجازی، به بهانه صدور مدرک برای خروج از کشور مشتريان خود را جذب و از این راه مبالغ هنگفتی دریافت می کردند.

کشف ۶ انبار احتکار کالا

۶ انبار احتکار کالا در زنجان کشف شد. به گزارش رکنه، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: در بازرسی‌های دوره‌ای انجام شده این سازمان از انبارهای نگهداری کالا، مهریور اسسال ۶ انبار احتکار و قاچاق کالا در استان کشف و با متصدیان آنها برخورد قانونی شد. ناصر فغفور افزود: تخلف‌های انجام شده در این انبارها، عدم اعلام موجودی، احتکار و قاچاق کالا است. به گفته وی، ارزش ریالی پرونده تخلف این تعداد انبار کالا در استان زنجان چهار میلیارد ریال برآورد شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: این پرونده‌ها برای صدور حکم و اجرا به تعزیرات حکومتی استان ارجاع شده است.

بیمار خشمگین

ساختمان پزشکان را به آتش کشید بیمار شیرازی وقتی از دکتر خشمگین شد ساختمان پزشکان را به آتش کشید و فرار کرد. به گزارش رکنما معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس گفت: فردی که مشکل اعصاب و روان داشته، برای پرداخت هزینه ویزیت درمانی با پزشک خود دچار مشکل شده و ساختمان را به آتش کشیده است. سرهنگ محمدی با بیان این که فرد بیمار متواری شده است افزود: مأموران انتظامی در پی دستگیری این فرد هستند. با تلاش مأموران آتش نشانی، آتش سوزی خاموش و امنیت برقرار و به هیچ کس آسیبی وارد نشد.

اعداد همزمان عروس خائن و پسر خاله



قتل:

من برای پایان دادن به دعوای پسرعموم و همسرش به خانه آنها رفته بودم. اما وقتی محمد و شیرین با هم درگیر شدند من با چاقو یک ضربه به گردن محمد زدم. می خواستم ضربه بعدی را به او بزنم که چاقو از دستم لیز خورد و دستم به شدت آسیب دید. به همین خاطر سایر ضربه‌ها را شیرین با شوهرش وارد کرد. من در قتل مادر بزرگ نیز نقشی نداشتم. ما بعد از کشته شدن محمد و شمسی بلافاصله به بانک رفتیم و پس از برداشت پول به شمال کشور فرار کردیم

نوده هومن شوهرم را کشت و به همین خاطر هم دستااش در این درگیری به شدت زخمی شد. متهم ۱۸ ساله اما منکر قتل پسرعموش شد و گفت: من برای پایان دادن به دعوای پسرعموم و همسرش به خانه آنها رفته بودم. اما وقتی محمد و شیرین با هم درگیر شدند من با چاقو یک ضربه به گردن محمد زدم. می خواستم ضربه بعدی را به او بزنم که چاقو از دستم لیز خورد و دستم به شدت آسیب دید. به همین خاطر سایر ضربه‌ها را شیرین به شوهرش وارد کرد. من در قتل مادر بزرگ نیز نقشی نداشتم. ما بعد از کشته شدن محمد و شمسی بلافاصله به بانک رفتیم و پس از برداشت پول به شمال کشور فرار کردیم. به دنبال اعتراف‌های تکان دهنده این زن و مرد و بازسازی صحنه جرم برای شیرین به اتهام مشارکت در دو قتل و برای هومن به اتهام معاونت در قتل محمد و مشارکت در قتل شمسی کیفرخواست صادر شد. آنها در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست

کلاهبرداری با فروش قبر در امامزاده‌ها

بیان داشت: پس از بررسی‌های صورت گرفته از سوی اداره اوقاف شهرستان ری مشخص شد قبور فروخته شده به متقاضیان تحول شده اما مبالغ واریزی به حساب اداره اوقاف شهرستان ری بسیار جزئی بوده که با طرح شکایت شهروندان و اداره اوقاف شهری، شناسایی و دستگیری متهم از سوی مرجع قضایی به پایگاه نهم

سرپرست پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران از دستگیری فردی که با فروش قبور امامزاده‌های این بابویه، حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) و ... ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش ایبنا، سرهنگ کارگاه حیدر گودرزی گفت: تعدادی از شهروندان به پایگاه نهم پلیس آگاهی مراجعه و در اظهارات مشابهی اعلام داشتند، با فردی به نام وحید که خود را متولی تمام قبور در منطقه شهری معرفی می‌کرده آشنا شدیم که او به ازای فروش یک قطعه قبر در محوطه‌های امامزاده‌های حضرت عبدالعظیم حسنی (ع)، ابن بابویه، امامزاده عبدالله و... مبالغ هنگفتی را اخذ و متواری شده است. وی

کوتاه از حوادث

۲ کشته و ۲۸ زخمی در یک تصادف

سختگوی اورژانس کشور از کشته و زخمی شدن ۳۰ نفر در حادثه تصادف بین یک دستگاه تریلی و یک دستگاه اتوبوس خبر داد. مجتبی خالدي سختگوی اورژانس کشور در گفت‌وگو با ایبنا درباره جزئیات این حادثه گفت: یک مسورد حادثه تصادف بین یک دستگاه تریلی و یک دستگاه اتوبوس مسافبری در حدود ساعت ۰۷:۲۸ در شهرستان هامون، محور محمدآباد-زاهدان به سالمه اورژانس ۱۱۵ اطلاع داده می‌شود. وی ادامه داد: بر اثر این حادثه تاکنون ۲ نفر فوت و ۲۸ نفر مصدوم شده‌اند.

کشف جسد دختر ۲۵ ساله در سطل زباله

مأموران شهرداری جسد یک دختر جوان را در سطل زباله در خیابان آصف منطقه زعفرانیه پیدا کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، شنبه شب حوالی ساعت ۲۱ مأموران پاکبان شهرداری طی تملاس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ از کشف یک جسد در داخل گونی در یکی از سطل‌های مکانیزه در خیابان آصف منطقه زعفرانیه خبر می‌دهند که جسد متعلق به یک دختر ۲۵ ساله است که دست و پای او را با یک پارچه بسته و در داخل دو گونی که بهم دوخته شده است، قرار داده‌اند. این جسد که در داخل سطل زباله کشف شده است، فاقد هر گونه آثار ضرب و جرح بوده و از ظواهر مشخص بوده است که ساعت طولانی از مرگ این دختر جوان نگذشته‌است.

استرداد ۷ میلیاردی اموال مال باختگان

رئیس پلیس فتا از کشف ۳۱ پرونده کلاهبرداری و برداشت غیر مجاز از حساب ۷ باختگان خبر داد و گفت: در این پرونده‌ها ۷ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال به مال باختگان مسترد شد. به گزارش برنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: اخیراً ۳۱ تن از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اظهار کردند، بدون اینکه اطلاعات کارت عابر بانک خود را در اختیار فرد دیگری قرار بدهند، مبالغی از وجوه شان کسر و به حساب سایر افراد انتقال یافته است. او گفت: مشخص شد این برداشتها از طریق کپی کارت بانکی و سرقت داده‌ها و اطلاعات بانکی (فیشینگ) انجام شده است. این مقام سایبری گفت: کارآگاهان پلیس فتا موفق شدند با مسدودسازی سریع حساب‌های مقصد و ردیابی مبالغ سرقتی، ۷ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال وجوه کسر شده از حساب ۳۱ مال باخته را قبل از خروج از چرخه بانکی با هماهنگی‌های قضایی به آنان مسترد کنند.

جدول شماره ۵۸۴۱

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and symbols for puzzle solving.

پاسخ جدول شماره ۵۸۴۰

Table with 15 columns and 15 rows containing letters and symbols for puzzle solving.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد

بدینوسیله به شرکت فرآورده های لبنی البرز شیر گلستان بنشانی تهران خیابان شهید کلاهدوز خیابان دیباجی جنوبی کوچه مژگان پلاک ۵/۲ ابلاغ می شود که بانک ملت جهت وصول طلب خود به مبلغ ۴/۶۲۵/۴۸۶/۹۲۸ ریال اصل و خسارت تا تاریخ ۹۲/۹/۱۶ و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند رهتی شماره ۹۱۷/۵-۷۷۷۰ تنظیمی دفترخانه شماره ۳۵ گرگان علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاس ۹۴۰۱۲۹۴ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش موخ ۹۵/۴/۲۷ مأمور مربوطه آدرس شما به این شرح متن سند فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند رهتی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استفا خواهد شد. ۱۴۴۴۴ رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی - احمدیان

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به وراث مرحوم رسول فریادی به اسامی خانم ها و آقایان نیلوفر فریادی و فاطمه حسین زاده و نسرین مرادی نمین و علی فریادی و المیرا فریادی به نشانی تهران خزانه قلعه مرغی ۲۰ متری ابوذر ۸ متری پیر نظر کوچه ۳۴ پلاک ۴۱ ابلاغ می گردد خانم نسرین مرادی نمین به استناد سند ازدواج شماره ۳۷۷۵ دفتر ازدواج شماره ۲۰۲ تهران جهت وصول هشت میلیون ریال وجه رایج کشور که متعاقباً طبق شاخص بانک مرکزی محاسبه خواهد شد علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائیه به کلاس ۹۸۰۷۹۱۳ در این اداره تشکیل شده ودر جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در درس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمائید در غیر اینصورت عملیات اجرائیه علیه شما ادامه خواهد یافت. ۱۴۴۴۲ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - اعزاز

برگ سبز کارت خودرو سواری بزوه ۲۰۶ مدل ۱۳۹۶ بشماره موتور: ۰۱۷۵۲۱-۱۶۶۶۰ به شماره شناسی : ۰۱۳۲۱۰-NAAP41VE-HJ-۱۷۷۲۰۲ به شماره پلاک: ۷۴۴ ایران ۹۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرك فارغ التحصیلی اینجناب فاطمه جعفرانی فرزندموسی به شماره شناسنامه ۳۹ واحد دانشگاهی تهران مرکزی بشماره ۹۲۳۲۵۸۱ و تاریخ ۱۳۹۶ مفقود گردیده لذا از باینده تقاضا میگردداصل مدرك رایه اندشگاه ایداداسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران خ آزادی خ اسکندری شمالی خ فرمت شیزاری پلاک ۱۴ صندوق پستی ۱۳۱۸۵ ارسال نمایند.

Advertisement for mobile phone repair and sales with contact number 0912 819 7782 and 'افتاب یزد تلفنی آگهی می پذیرد'.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی املاک واقع در بخش ۱۲ یزد- ده بالا و توابع

۸۴۲- اصلی- آقای مجید کرم یاری نسبت به شش دانگ زمین به پلاک ثبتی برابر به مساحت ۹۰/۲ مترمربع به موجب رای شماره ۱۲۹۳-۰۶۰۰-۳۳۱۱۳۹۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۶ واقع در فرق ده بالا تحت انتقالی عادی بواسطه از امراله غفاریان و سکینه فرقیچیان مالک رسمی لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۹/۰۷/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۹/۰۷/۲۲ امیرحسین جعفری ندوشن رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نفت م.الف ۲۶۵